
宅配便送料改定のお知らせ

平成 28 年 9 月 23 日

お客様各位

拝啓
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社のレンタル商品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

さてヤマト運輸の送料改定にともない、この度下記の通り宅配便送料を改定させていただくことに
なりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

1.　全国一律料金から都道府県別料金設定へ変更

※ 天板等大型商品は従来通り実費となります。
※ 一箱のサイズは 140 サイズを上限で梱包します。二箱以上となる場合は都道府県別料金 × 箱数となります。

赤色の網掛け部分のみが変更箇所です。

3.　平成 29 年 10 月 2 日受注分より実施
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社アンビ

2.　上限箱サイズを 120 サイズから 140 サイズに拡大

記

当店 → 発送先都道府県 一箱送料（税抜）

送料の支払方法 旧価格 新価格

往路
（当店 → 配送先）

復路
（配送先 → 当店）

発払い

着払い

発払い

着払い

実費

実費

実費

一箱一律
1,000 円（税抜）

一箱一律
都道府県別料金

実費

実費

実費

北海道
青森県 秋田県 岩手県 
宮城県 山形県 福島県
茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県 千葉県 神奈川県 東京都 山梨県 新潟県 長野県 
静岡県 愛知県 三重県 岐阜県 富山県 石川県 福井県 大阪府 京都府 滋賀県 奈良県 和歌山県 兵庫県 
岡山県 広島県 山口県 鳥取県 島根県 香川県 徳島県 愛媛県 高知県
福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 
沖縄県

1,960 円
1,560 円
1,460 円
1,360 円
1,260 円

1,360 円
2,260 円


